
Uchwała Nr XL/298/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.04.2014 r. 
w sprawie zadań powierzonych z zakresu prace remontowe dróg, chodników 

i oświetlenia oraz budowa i modernizacja ulic lokalnych wraz z oświetleniem 

w roku 2014.  

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l, § 6 ust. 1 pkt. 2, 5 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik 

nr 15 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przesunięcie środków w wysokości 46 000 PLN 

pozostałych z realizacji zadania powierzonego pn. „Budowa chodnika na terenie zielonym 

Parku Tysiąclecia odcinek od istniejącego chodnika w rejonie bloku nr 62 os. Tysiąclecia 

w kierunku ul. Zabłockiego po istniejącym przedepcie – etap II rok 2014” uchwała 

nr XL/299/2014 z dnia 24.04.2014 r. § 2 pkt 2 z puli środków inwestycyjnych - budowa 

i przebudowa ulic lokalnych wraz z oświetleniem do puli środków bieżących - prace 

remontowe dróg, chodników i oświetlenia. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwalona kwota zasili środki przeznaczone na realizacje prac remontowych dróg 

i chodników na terenie dzielnicy Mistrzejowice. Powyższy wniosek uzgodniono 

z dysponentem środków Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

 

 


